
 

P á g i n a  8 | 8 
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 
 
 

DISPENSA ELETRÔNICA N° 006/2023DE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 225/2023PMSL 

 
CONTRATO N° 004/2023FMAS 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 
 
  
N.º DO CONTRATO: 004/2023FMAS 

  

MODALIDADE/N.º: DISPENSA ELETRÔNICA - N° 006/2023DE 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
ARQUIVO DE AÇO PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

VALOR: R$ 10.129,99 (Dez mil, cento e vinte e nove reais e noventa e nove centavos). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

04/12/2023 a 31/12/2023 
  

FORNECEDOR: EVENI DA SILVA BRITO 
CNPJ: 08.086.600/0001-26 

  

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 5 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE S. LARANJEIRAS 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 08.08 SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO 

PROJETO/ATIVIDADE 
8.244.0001.2.649 GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
TRABALHO 
8.244.0001.2.661 GESTÃO DO SUAS (IGD/SUAS) 

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 
3.3.90.30.00 - Material de Consumo 

FONTE 

15000000 
16600000 
16690000 
17000000 

 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

SÍSERA PINTO MONÇÃO / PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 
  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

EVENI DA SILVA BRITO 
  

DATA: 04 de dezembro de 2023 
  

 


